
 

 

 

 

 

ОГЛАС ЗА: 
 

ПОМОШНИЧКА / ГОТВАЧКА 
Семејство во населба Извор – Јасеново – ВЕЛЕС (НОВ ДОМ СО ДВОР) бара:  

ПОМОШНИЧКА / ГОТВАЧКА 

Работни денови: понеделник – сабота 

Квалификации и вештини: 

 Завршено средно образование 

 Претходно работно искуство ќе се смета за предност 

 Кулинарски вештини 

 Професионален однос кон работата 

 Одговорна, чесна, педантна, љубезна и флексибилна личност 

 Соодветна комуникација и професионален однос со семејството 

Клучни одговорности: 

 Да чисти во сите простории и редовно да ја одржува нивната хигиена, како во домот така и во 

летниковец и летна кујна 

 Извршување секојдневни обврски во домот (миење на садови, складирање на садови, чистење, 

пеглање) 

 Да се грижи за хигиената и уредноста на облеката на семејството и да ја складира на соодветно 

место  

 Да се грижи за намирниците и подготовка на храна со соодветно неделно мени 

 По потреба да се погрижи за чување, хранење и облекување на детето 

 Грижа за домашните миленици на семејството 

Ние нудиме: 

 Плата 18.000 ден., со можност за зголемување 

 Можност за долгорочно вработување, напредување и надоградување 

 Обезбеден превоз и хранарина 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  

тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 077/615-479 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 
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